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Në fillim, ai fshin dyshemenë me një
fshesë.

• • •

Per prima cosa lui spazza il pavimento
con la scopa.
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Pastaj i pastron me vakum. Fshesa me
vakum funksionon mirë.

• • •

Poi passa l’aspirapolvere.
L’aspirapolvere funziona bene.
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Më pas merr një kovë me ujë dhe një
shtupë.

• • •

Poi prende un secchio d’acqua e un
mocio.
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Ai e lan dyshemenë me shtupë.

• • •

Lava il pavimento col mocio.
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Ai e rregullon. Tani është e këndshme
dhe e pastër.

• • •

Lui mette tutto a posto. Adesso è
piacevole e pulito.
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Ai e zbraz koshin dhe vendos një qese
të re në të.

• • •

Svuota il bidone e ci mette un nuovo
sacchetto.
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Dhoma e tij e ndenjës është shumë
rrëmujë.

• • •

Nel suo soggiorno c’è un gran
disordine.
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Ai nxjerr mbeturinat.

• • •

Porta fuori l’immondizia.
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Më pas ai pastron dritaren.

• • •

Poi pulisce la finestra.
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Atij i duhen doreza, një sfungjer, dhe
pak detergjent.

• • •

Ha bisogno di guanti, di una spugna, e
del detersivo.
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Ai pastron një njollë të pistë në
dysheme me sfungjer dhe pak
detergjent.

• • •

Strofina una macchia di sporco sul
pavimento con la spugna e un po’ di
detersivo.
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